
 

UCHWAŁA Nr III/15/24 

 Rady Gminy Mrągowo 

  z dnia 19 czerwca 2024r. 

 

 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Mrągowo wotum zaufania z tytułu 

raportu o stanie gminy za 2023 rok 

 

Na podstawie art. 28aa ust. 4 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 609 ze zm.) 

 

Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie gminy za rok 2023, Rada Gminy 

Mrągowo udziela Wójtowi Gminy Mrągowo wotum zaufania. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

         Wiesław Szarek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr III/15/24 Rady Gminy Mrągowo  

z dnia 19 czerwca 2024r. 
w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Mrągowo wotum zaufania z tytułu raportu  

o stanie gminy za 2023 rok 
 

 

 Rada Gminy rozpatrując raport o stanie gminy za 2023 rok, przeprowadziła debatę  

w obszarach: sytuacji finansowej gminy, strategii rozwoju społeczno-gospodarczego, 

realizacji inwestycji gminnych, pozyskanych środków zewnętrznych, realizacji funduszy 

sołeckich, zagospodarowania przestrzennego, stanu środowiska naturalnego, infrastruktury 

technicznej, programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy, opieki społecznej, 

oświaty, kultury, informacji o stanie mienia komunalnego oraz realizacji uchwał podjętych 

przez radę gminy. 

 Analizując powyższy raport, Rada Gminy pozytywnie oceniła funkcjonowanie 

gminy oraz kierunki rozwoju oraz nie stwierdziła nieprawidłowości w kierunkach rozwoju 

gminy. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

         Wiesław Szarek 

 

 


